
K pronájmu, Byt 1+1, 33 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307772 Datum vydání: 31.01.2025

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu byt 1+1 o velikosti 33 m2 v
Brně - Králově Poli na ulici Palackého třída.
Byt se nachází ve 12. patře panelového domu po revitalizaci se
dvěma výtahy. K bytu náleží sklepní kóje v suterénu budovy.
Dispozice:
Vstupní chodba 4,5 m2, ze které je vstup do šatny 1 m2, dále vstup
do koupelny s WC 2,9 m2. V koupelně je sprchový kout a
umyvadlo, dále WC. Na chodbě je šatní skříň.
Z chodby vstoupíme do kuchyně o výměře 12,2 m2, která je
vybavena kuchyňskou linkou po renovaci, plynových sporákem a
troubou, pračkou Whirlpool s horním plněním, menší lednicí s
mrazákem. V kuchyni je k dispozici spíž. Z kuchyně vstoupíme do
pokoje o výměře 11,8 m2.
V obou místnostech jsou velká okna s krásným výhledem na Brno,
na oknech opravené žaluzie.
V celém bytě je nově položena PVC podlahová krytina a v obou
místnostech nové interiérové dveře.
Byt je k dispozici ihned, vhodný nejlépe pro 1 osobu nebo
maximálně pro pár, bez dětí a domácích mazlíčků, k
dlouhodobému pronájmu.
Rezervujte si termín prohlídky u makléře, 1. kolo prohlídek bude
probíhat již ve středu 5. 2. 2025 odpoledne.

ID inzerátu ESO: 4307772
Inzerát aktualizován: 31.01.2025
Inzerát vydán: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 710812
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 12. podlaží
Obytná plocha: 33 m2
Užitná plocha: 33 m2
Podlahová plocha: 33 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristýna Vybíhalová
Tel:

+420602712407
Email:

recepce@alvareal.cz

ALVA REAL s.r.o.,

realitní a dražební

společnost
Tel:

800 701 100
Adresa:

Štěpánská 6, 60200 Brno
Web:

www.alvareal.cz


